eiko.com1
Rév. 01-08-23
©2025 EiKO Global, LLC. Siège mondial : 18000 W. 105th Street, 3rd Floor, Olathe, KS 66061  1.800.852.2217
Siège social, Canada : 7900 Goreway Drive, Unit 8, Brampton, (Ontario)  L6T 5W6  1.888.741.2675
Nom du projet Type
Numéro de catalogue Tension électrique
Approuvé par Date
F A I T S  M A R Q U A N T S

ADAPTATEUR DE
TUYAU OU SUPPORT EN
ÉTRIER, RÉFLECTEURS
ÉGALEMENT OFFERTS
eiko.com2
Rév. 01-08-23
©2025 EiKO Global, LLC. Siège mondial : 18000 W. 105th Street, 3rd Floor, Olathe, KS 66061  1.800.852.2217
Siège social, Canada : 7900 Goreway Drive, Unit 8, Brampton, (Ontario)  L6T 5W6  1.888.741.2675
M O D È L E S  D I S P O N I B L E S
COMMANDE CODE DE
COMMANDE NO D’ARTICLE PUISSANCE** TK*** LUMENS EFFICACITÉ
(lm/W) FINITION ÉQUIVALENT EN WATTS
TRADITIONNELS
NO ID DLC
PREMIUM
13143 BAYE3-100-40-U 100 W 4 000 K 15 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 400 W S-JIW8Z9
13144 BAYE3-100-50-U 100 W 5 000 K 15 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 400 W S-A12FTK
13145 BAYE3-150-40-U 150 W 4 000 K 22 500 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 400 W S-WUMTY8
13146 BAYE3-150-50-U 150 W 5 000 K 22 500 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 400 W S-B1Y9MX
13155 BAYE3-150-40-H 150 W 4 000 K 22 500 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 400 W S-ELF9NX
13156 BAYE3-150-50-H 150 W 5 000 K 22 500 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 400 W S-G5DJNE
13163 BAYE3-PS150-FCCT-U* 150/130/100 W 3 500/4 000/5 000 K 22 500/19 500/
15 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 400 W S-Q8DPVZ
13164 BAYE3-PS150-FCCT-U-WH 150/130/100 W 3 500/4 000/5 000 K 22 500/19 500/
15 000 lm 150 lm/W Blanc DHI jusqu’à 400 W S-Q8DPVZ
13167 BAYE3-PS150-FCCT-H* 150/130/100 W 3 500/4 000/5 000 K 22 500/19 500/
15 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 400 W S-Q8NL4P
15780 BAYE3-PS150-FCCT-H-WH 150/130/100 W 3 500/4 000/5 000 K 22 500/19 500/
15 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 400 W S-Q8NL4P
13147 BAYE3-200-40-U 200 W 4 000 K 30 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 600 W S-61QZA7
13148 BAYE3-200-50-U 200 W 5 000 K 30 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 600 W S-FJ1Z5Y
13157 BAYE3-200-40-H 200 W 4 000 K 30 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 600 W S-ZTWFSA
13158 BAYE3-200-50-H 200 W 5 000 K 30 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 600 W S-ZK52LF
13149 BAYE3-240-40-U 240 W 4 000 K 36 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 750 W S-YJMGB3
13150 BAYE3-240-50-U 240 W 5 000 K 36 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 750 W S-OIBGME
13160 BAYE3-240-50-H 240 W 5 000 K 36 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 750 W S-X9Q7J3
13165 BAYE3-PS240-FCCT-U 240/200/180 W 3 500/4 000/5 000 K 36 000/30 000/
27 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 750 W S-KRNJ0Y
13166 BAYE3-PS240-FCCT-U-WH 240/200/180 W 3 500/4 000/5 000 K 36 000/30 000/
27 000 lm 150 lm/W Blanc DHI jusqu’à 750 W S-KRNJ0Y
13168 BAYE3-PS240-FCCT-H 240/200/180 W 3 500/4 000/5 000 K 36 000/30 000/
27 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 750 W S-IFOAYQ
15781 BAYE3-PS240-FCCT-H-WH 240/200/180 W 3 500/4 000/5 000 K 36 000/30 000/
27 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 750 W S-IFOAYQ
13151 BAYE3-300-40-U 300 W 4 000 K 45 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 1000 W S-XYA23C
13152 BAYE3-300-50-U 300 W 5 000 K 45 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 1000 W S-ZEHM09
13162 BAYE3-300-50-H 300 W 5 000 K 45 000 lm 150 lm/W Noir DHI jusqu’à 1000 W S-8K90T2
* Produit avantage EiKO
** Tous les luminaires à puissance sélectionnable sont livrés avec la puissance la plus élevée.
*** Tous les luminaires à TK sélectionnable sont livrés à 5000 K.
O P T I O N S  D ’ I N S T A L L A T I O N  E N  U S I N E